
 

 

Malta, září 2021 Sprachcaffe Language Plus Malta 

 

Jednou větou:,, Velká životní zkušenost“. Díky projektu Erasmus jsme získali 

bohatší  jazykovou vybavenost a spoustu zkušeností a znalostí i od jiných národů. 

Kromě toho jsme získali nové přátele. Učili jsme se jazyk z jiného pohledu. Hodiny 

probíhaly střídáním gramatiky a aktivního užívání jazyka. Při aktivitách jsme se vždy 

velmi pobavili a zároveň se mnohé naučili. Pozitivní bylo, že při těchto názorných 

hodinách jsme byli nuceni využít veškerou svou jazykovou vybavenost a hlavně se 

naučili pracovat se záludnostmi jazyka tak, abychom se domluvili, což považujeme 

za velký přínos. Veškerý personál byl přátelský a obecně atmosféra byla příjemná.  

Škola nabízela aktivity i  v odpoledních hodinách a rádi jsme se zapojovali. 

Jako bonus jsme měli bazén, který jsme hojně využívali.  

Díky účasti na jazykovém kurzu jsme si prohloubili naše jazykové dovednosti a  

získali potřebnou sebedůvěru, obojí chceme využívat v rámci našich vyučovacích 

předmětů zapojováním metody CLIL. 

Moc děkujeme za tuto příležitost a věříme, že se na Maltě  opět shledáme. 

 

Ing. Jarmila Kabourková, Mgr. Jana Libovická 

 

 



 

 

    


